
 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.01.2024 № 6 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании заключенного договора об образовании от 10.01.2024 г № 1 и личного 

заявления родителя (законного представителя) воспитанника ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 3 сад с 10.01.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Еговкина Василиса Игоревна. 

 

 

 

. 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Сырцова Т.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

18.03.2024 № 18 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанника 

 

На основании заключенного договора об образовании от 18.03.2024 г № 2 и личного 

заявления родителя (законного представителя) воспитанника ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав группы № 9 сад с 18.03.2024 Бондарь Ярослава  

Артемовича. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

. 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Жгулёва В.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

19.04.2024 № 29 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанника 

 

На основании заключенного договора об образовании от 19.04.2024 г № 3 и личного 

заявления родителя (законного представителя) воспитанника ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав группы № 12 сад с 19.04.2024 Черёмухину Марину 

 Николаевну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

. 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Сырцова Т.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

01.08.2024 № 40 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 1 сад с 01.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Батаргареева Матвея Юрьевича; 

2. Бехтереву Алису Евгеньевну; 

3. Габову Валерию Игоревну; 

4. Добрых Анну Сергеевну; 

5. Кондрашкина Евгения Евгеньевича; 

6. Савельеву Анну Дмитриевну; 

7. Савиных Анну Андреевну. 

Зачислить в списочный состав группы № 2 ясли с 01.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Ашихмину Дарью Максимовну; 

2. Богомолову Варвару Ивановну; 

3. Золотухину Милу Александровну; 

4. Кормщикова Космоса Павловича; 

5. Лалетина Александра Дмитриевича; 

6. Лыбенко Софию Юрьевну; 

7. Малыгина Александра Ильича; 

8. Муравьева Демьяна Антоновича; 

9. Распутина Максима Александровича; 

10. Ружникова Александра Константиновича; 

11. Санникову Марту Сергеевну; 

12. Ситникова Кирилла Сергеевича; 

13. Цветкову Илону Ильиничну; 

14. Черникову Александру Игоревну.. 

Зачислить в списочный состав группы № 5 ясли с 01.08.2024 следующих  

воспитанников: 

1. Архипова Мирона Сергеевича; 

2. Вологжанина Сергея Николаевича; 

3. Глебову Василису Вячеславовну; 



4. Джиоева Илью Михайловича; 

5. Ильюшенко Ульяну Сергеевну; 

6. Исайкина Артёма Ивановича; 

7. Минина Семёна Дмитриевича; 

8. Мякишеву Алису Кирилловну; 

9. Панова Максима Витальевича; 

10. Позднякова Мирослава Сергеевича; 

11. Пупышева Яромира Вячеславовича; 

12. Сырцева Павла Максимовича; 

13. Черанева Степана Викторовича; 

14. Ширяеву Анну Никитичну. 

Зачислить в списочный состав группы № 6 ясли с 01.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Баранова Дмитрия Сергеевича; 

2. Гребенкина Мирона Павловича; 

3. Ефремова Максима Павловича; 

4. Ефремова Матвея Павловича; 

5. Кокина Михаила Дмитриевича; 

6. Кучину Маргариту Евгеньевну; 

7. Лобову Василису Андреевну; 

8. Малыгину Анастасию Андреевну; 

9. Могилеву Елизавету Владимировну; 

10. Мокрецова Ивана Алексеевича; 

11. Патрину Алису Ивановну; 

12. Пестова Арсения Александровича; 

13. Уфимцеву Есению Александровну; 

14. Цырульникова Михаила Александровича. 

Зачислить в списочный состав группы № 7 ясли с 01.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Ефремову Амелию Максимовну; 

2. Заборских Ивана Сергеевича; 

3. Капранову Мию Денисовну; 

4. Ковалева Романа Вячеславовича; 

5. Коковину Александру Артёмовну; 

6. Курошеву Ксению Константиновну; 

7. Михайлову Милану Дмитриевну; 

8. Молчанову Екатерину Вячеславовну; 

9. Назарович Давида Андреевича; 

10. Огородова Марка Максимовича; 

11. Ситникова Алексея Максимовича; 

12. Шишкину Анфису Дмитриевну; 

13. Шубина Владислава Федоровича; 

14. Юфереву Алину Артемовну. 

Зачислить в списочный состав группы № 8 сад с 01.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Богомолову Анастасию Олеговну; 

2. Изюмова Ярослава Дмитриевича; 

3. Колотову Ульяну Дмитриевну; 

4. Лоскутову Полину Владиславовну; 

5. Машковцеву Алису Максимовну; 

6. Миронова Матвея Никитича; 



7. Новокшонова Артемия Дмитриевича; 

8. Смирнову Мирославу Владимировну; 

9. Щекотова Евгения Артёмовича. 

Зачислить в списочный состав группы № 9 сад с 01.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Колеватову Василину Васильевну; 

2. Орлова Владислава Витальевича. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Жгулёва В.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

06.08.2024 № 43 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 6 ясли с 06.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Братухина Андрея Александровича; 

2. Ширяеву Софию Александровну. 

Зачислить в списочный состав группы № 7 ясли с 06.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Ряполову Кристину Александровну. 

Зачислить в списочный состав группы № 11 сад с 06.08.2024 следующих  

воспитанников: 

1. Логинова Вадима Игнатовича; 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Жгулёва В.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

07.08.2024 № 46 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 12 сад с 07.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Дубровского Роберта Эдуардовича; 

2. Манихину Маргариту Андреевну. 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Жгулёва В.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

08.08.2024 № 49 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 2 ясли с 08.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Мокрушину Арину Павловну. 

Зачислить в списочный состав группы № 5 ясли с 08.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Посаженникова Артёма Михайловича. 

Зачислить в списочный состав группы № 7 ясли с 08.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Перминову Злату Артуровну. 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Жгулёва В.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

13.08.2024 № 52 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 5 ясли с 13.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Власова Владислава Николаевича. 

Зачислить в списочный состав группы № 7 ясли с 13.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Толстикову Софью Александровну. 

Зачислить в списочный состав группы № 8 сад с 13.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Пятилетова Платона Викторовича. 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Жгулёва В.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

20.08.2024 № 58 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 5 ясли с 20.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Погудина Романа Дмитриевича. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Сырцова Т.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

27.08.2024 № 63 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 2 ясли с 27.08.2024 следующих 

воспитанников: 

 1. Кислицыну Ксению Денисовну. 

Зачислить в списочный состав группы № 6 ясли с 27.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Гагарских Авдея Максимовича. 

Зачислить    в   списочный   состав   группы    №   7    ясли    с   27.08.2024   следующих  

воспитанников:  

1. Чернядьева Сергея Алексеевича, 08.01.2023 года рождения. 

Зачислить в списочный состав группы № 8 сад с 27.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Козыреву Мию Павловну; 

2. Юнусову Элину Ильнуровну. 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Сырцова Т.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

28.08.2024 № 65 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить   в    списочный   состав   группы    №   5    ясли    с    28.08.2024 следующих  

воспитанников:   

1. Гонцова Богдана Станиславовича; 

2. Пушкарёву Ксению Ивановну. 

Зачислить в списочный состав группы № 6 ясли с 28.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Гусейнова Амина Гисматовича. 

Зачислить    в   списочный   состав   группы    №   7    ясли    с   28.08.2024   следующих  

воспитанников:  

1. Гусейнову Айлин Гисматовну; 

2. Давыдова Артёма Денисовича; 

3. Рябинину Варвару Сергеевну. 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Сырцова Т.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 

 

 

 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

29.08.2024 № 66 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанников в МКДОУ № 163 

 

На основании направлений департамента образовании администрации города Кирова, 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить   в    списочный   состав   группы    №   1    сад    с    29.08.2024 следующих  

воспитанников:   

1. Зенджи Арсена; 

2. Карнацкую Юлию Денисовну. 

Зачислить   в    списочный   состав   группы    №   2    ясли    с    29.08.2024 следующих  

воспитанников:   

1. Стародубцеву Камиллу Артемовну. 

Зачислить   в    списочный   состав   группы    №   5    ясли    с    29.08.2024 следующих  

воспитанников:   

1. Иванову Александру Максимовну. 

Зачислить в списочный состав группы № 6 ясли с 29.08.2024 следующих 

воспитанников: 

1. Пескишева Арсения Андреевича; 

2. Ходыреву Есению Константиновну. 

Зачислить    в   списочный   состав   группы    №   7    ясли    с   29.08.2024   следующих  

воспитанников:  

1. Кузьминых Марию Егоровну. 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Сырцова Т.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 

 



.  
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 163» ГОРОДА КИРОВА 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

09.09.2024 № 68 

 

г. Киров обл. 

 

О зачислении воспитанника в МКДОУ № 163 

 

На основании направления департамента образовании администрации города Кирова, 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

заявления родителя (законного представителя) ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в списочный состав группы № 2 ясли с 09.09.2024 следующего 

воспитанника: 

 1. Пальшина Павла Владиславовича. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                                                         Сырцова Т.А. 

 

 

 

Кокоулина Марина Владимировна 

62-46-66 

 


		2024-10-08T16:39:48+0300
	Сырцова Татьяна Анатольевна




